
UCHWAŁA NR XLIV.28.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na odszkodowania za grunty 
przejęte pod inwestycję: Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego w ciągu nowobudowanej obwodnicy 

Konradowa w nowym śladzie DP nr 1050F wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za 
likwidację przejazdów kolejowo-drogowych na linii kolejowej nr 273 – kat. C w km 134,546 w Zakęciu 

oraz kat. C w km 135,529 i kat. D w km 135,753 w Konradowie, w ramach projektu pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – etap III” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego w wysokości 470.000,00 zł (słownie: 
czterysta siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na odszkodowania za grunty przejęte pod inwestycję: Budowa 
skrzyżowania bezkolizyjnego w ciągu nowobudowanej obwodnicy Konradowa w nowym śladzie DP nr 1050F 
wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdów kolejowo-drogowych na 
linii kolejowej nr 273 – kat. C w km 134,546 w Zakęciu oraz kat. C w km 135,529 i kat. D w km 135,753 
w Konradowie, w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych 
z drogami – etap III”. 

§ 2. 1. Szczegółowe  warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Otynia. 

§ 3. Pomoc finansowa zostanie przekazana w formie dotacji celowej na podstawie Uchwały Budżetowej na 
rok 2022 Gminy Otyń oraz Umowy zawartej pomiędzy Gminą Otyń 
a Powiatem Nowosolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E0CF4C-A308-4F69-88A6-680A0455B72E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Otyń, realizując Uchwałę Nr VII.20.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 marca 2019 r., podjęła 
współpracę z Powiatem Nowosolskim i PKP PLK S.A. w celu budowy skrzyżowania bezkolizyjnego w 
ciągu nowobudowanej obwodnicy Konradowa w nowym śladzie DP nr 1050F wraz z budową przyległego 
układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdów kolejowo-drogowych na linii kolejowej nr 273 – kat. 
C w km 134,546 w Zakęciu oraz kat. C w km 135,529 i kat. D w km 135,753 w Konradowie. Inwestycja ma 
być współfinansowana w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 
kolejowych z drogami – etap III” realizowanego przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. oraz ze środków 
budżetu państwa – Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych. Gmina Otyń zadeklarowała pokrycie 
kosztów odszkodowań za grunty wywłaszczone pod inwestycję. Kwota łączna odszkodowań wynosi 
470.000,00 zł.   

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E0CF4C-A308-4F69-88A6-680A0455B72E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-04-19T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




